Câmara Municipal de Votorantim
Visto '.

Assembléia Legislativa do Estado de São Paulo
Gabinete do Deputado Edson Giriboni - PV '

2 8 NV18

Bruno Marfins de Almeida
Presidente

São Paulo, 13 de novembro de 2018.

Of. Gab. 00462/2018

Excelentíssimo Senhor,

Através do presente, estamos encaminhando a cópia do Of. Gab. 461/2018
datado de 13/11/2018, de vossa solicitação referente ao Of. PM. 597/2018,
enviados a Companhia Desenvolvimento Habitacional e Urbano - CDHU.

Informamos ainda, que tão logo tenhamos um retorno do requerido pedido,
entraremos em contato.

Respeitosamente,

Exmo. Senhor

BRUNO MARTINS ALMEIDA

DD: Presidente da Câmara Municipal de Votorantin

Boulevard Antônio Festa, 88 - Centro.

18110-105 - Votorantin - SP

Assembléia Legislativa do Estado de São Paulo
Gabinete do Deputado Edson Giriboni - PV

São Paulo, 13 de novembro de 2018.

Of. Gab. 00461/2018

Ilustríssimo Senhor,

Através do presente solicitamos uma especial atenção de Vossa Senhoria no
pleito do Senhor BRUNO MARTINS DE ALMEIDA - Presidente da Câmara
Municipal de Votorantim, conforme Of. 597/2018 datado de 30/08/2018,
"Moção nO04/2018".

Na certeza de vossa costumeira atenção, antecipamos os nossos
agradecimentos.

Atenciosamente,

ASSNII.DO NO OIJGIIU
EDSON GIRIBONI

Deputado Estadual

limo. Senhor

HUMBERTO EMMANUEL SCHMIDT OLIVEIRA

DD: Presidente da Companhia Desenvolvimento Habitacional e Urbano - CDHU

Rua Boa Vista 170, 13° andar - Centro

01014-000 - São Paulo - SP